
Zarządzenie Nr 92

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 28 września 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 61 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 6  czerwca 2022 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne pobieranych 

od studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 - 2 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 6

ust. 2 Regulaminu Studiów w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

wprowadzonego Uchwałą Nr 76-2018/2019 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa

Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu

Studiów w SGGW (z późn.zm), Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2021 poz. 661) oraz Zarządzeniem Nr 60

Rektora SGGW z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za

usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach

magisterskich od roku akademickiego 2022/2023, innych opłat związanych z odbywaniem

tych studiów oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w całości lub części zarządza się,

co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 61 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne pobieranych 

od studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2022/2023, wprowadza się 

następującą zmianę: 

pkt 11 otrzymuje brzmienie:



„ 11. Kierunek studiów: food science - technology and nutrition

A. Studia stacjonarne 

opłaty związane z kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku 

obcym, od których pobierana jest opłata: 

Poziom studiów Czas trwania Opłata roczna Opłata 
semestralna

Studia pierwszego stopnia 6 sem. 9000 zł 4500 zł

opłaty związane z powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu 
niezadowalających wyników w nauce dla studentów będących polskimi obywatelami i 
cudzoziemców na studiach prowadzonych w języku obcym: 

Powtarzanie semestru: suma opłat za powtarzane 
przedmioty

Powtarzanie przedmiotu:
liczba punktów ECTS przypisanych 

przedmiotowi pomnożona przez 
100 zł

Uczestnictwo studenta w zajęciach nieobjętych 
programem studiów, w tym zajęciach uzupełniających 
efekty uczenia się niezbędne do podjęcia lub ukończenia 
studiów drugiego stopnia na określonym kierunku:

liczba punktów ECTS przypisanych 
przedmiotowi pomnożona przez 

100 zł

Powtarzanie zajęć z wychowania fizycznego 100 zł

B. Opłaty za wydanie i uwierzytelnianie dokumentów

a) za wydanie indeksu - 4 zł,
b) za wydanie duplikatu indeksu - 6 zł,
c) za wydanie legitymacji studenckiej - 22 zł,
d) za wydanie duplikatu legitymacji studenckiej - 33 zł,
e) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym - 20 zł,
f) za wydanie dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w języku obcym - 20 zł,
g) za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów - 20 zł
h) za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu - 20 zł
i) za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego za granicą z 
wyłączeniem dyplomów ukończenia studiów oraz suplementów do dyplomu - 26 zł.

Nie pobiera się opłaty za wydanie dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami 
(w tym wydawanym na wniosek absolwenta odpisem w języku obcym) oraz suplementu 



do dyplomu wraz z dwoma odpisami (w tym wydawanym na wniosek absolwenta odpisem 
w języku obcym) wydawanych w terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów.”.

§ 2

W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-09-28T14:22:41+0000
	Michał Jerzy Zasada




